お 客 様 各 位

日頃より当金庫の「ネット口座振替受付サービス」をご利用いただき、誠にありがとう

ございます。

さて、当金庫の「ネット口座振替受付サービス」は、システムの更改のため、下記のと

おり、当該サービスを一時休止させていただきますのでお知らせいたします。

お客様には何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご了承ください

ますようお願い申しあげます。

当金庫では、今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、引き続き「ネット口

座振替受付サービス」をご愛顧くださいますようお願い申しあげます。

記

■休止日時

休止日時

２０２３年 ７ 月１９日（水）ＡＭ１：００～ＡＭ８：００

２０２３年 ７ 月２５日（火）ＰＭ８：００～２６日（水）ＡＭ８：００

２０２３年 ９ 月 ５ 日（火）ＡＭ１：００～ＡＭ８：００

２０２３年 ９ 月２６日（火）ＡＭ１：００～ＡＭ８：００

２０２３年１０月 ４ 日（水）ＰＭ８：００～５日（木）ＡＭ３：３０

 ※ ２０２３年１０月４日（水）の休止終了日時は、５日（木）ＡＭ８：００から５日

（木）ＡＭ３：３０に変更となっています。

■休止によりご利用できないサービス

ネット口座振替受付サービス

※ 詳しくは、お取引店にご照会ください。

なお、平日の照会受付時間は、午前９時から午後５時となっており、休日の受け付

けは行っておりません。

以 上

ネット口座振替受付サービス

一時休止のお知らせ